



*CSN, Rønne ApS
Haslevej 62
3700 Rønne*

CVR-nummer: 27269958

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 til 31. december 2022

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8 / 6 2023

Christian Schou Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CSN, Rønne ApS Haslevej 62 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 60 55 E-mail: haslevej62@hotmail.com CVR-nr.: 27 26 99 58 Stiftet: Ved spaltning den 24. juli 2003 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Schou Nielsen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -400, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.830 og en egenkapital på t.kr. 1.818.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet, men et positivt resultat for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-37.057	-28
DRIFTSRESULTAT	-37.057	-28
1 Andre finansielle indtægter	123.067	357
2 Andre finansielle omkostninger	-486.328	-29
RESULTAT FØR SKAT	-400.318	300
3 Skat af årets resultat.....	0	-66
ÅRETS RESULTAT	-400.318	234
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overført resultat.....	-518.118	120
DISPONERET I ALT	-400.318	234

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
4 Selskabsskat.....	27.074	0
Tilgodehavender	27.074	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.797.539	2.387
Værdipapirer og kapitalandele	1.797.539	2.387
Likvide beholdninger	5.462	20
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.830.075	2.407
AKTIVER	1.830.075	2.407

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	250.000	250
Overført resultat.....	1.449.775	1.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
EGENKAPITAL.....	1.817.575	2.332
4 Skyldige omkostninger.....	12.500	13
Selskabsskat.....	0	62
Anden gæld.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	12.500	75
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.500	75
PASSIVER	1.830.075	2.407
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	250.000	250
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250
Overført resultat, primo	1.967.893	1.848
Årets resultat.....	-400.318	234
Foreslået udbytte	-117.800	-114
Overført resultat ultimo.....	1.449.775	1.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	114.400	113
Foreslået udbytte	117.800	114
Udloddet udbytte	-114.400	-113
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114
EGENKAPITAL.....	1.817.575	2.332

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter.....	3	0
Udbytte, andre værdipapirer og kapitalandele.....	123.064	26
Kursregulering, andre værdipapirer og kapitalandele	0	331
	<u>123.067</u>	<u>357</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer.....	216	0
Kursregulering, andre værdipapirer og kapitalandele	483.425	29
Renter, Skattestyrelsen	2.687	0
	<u>486.328</u>	<u>29</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	0	66
	<u>0</u>	<u>66</u>
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-62.446	-3
Udbytteskat.....	27.074	4
Skat af årets resultat.....	0	-66
Betalt/modtaget indkomstskat i regnskabsåret	62.446	3
	<u>27.074</u>	<u>-62</u>

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo indregnet i balancen.....	1.797.539	2.387
	<u>1.797.539</u>	<u>2.387</u>
Årets urealiserede gevinster på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen	0	317
	<u>0</u>	<u>317</u>
Årets urealiserede tab på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen	471.575	33
	<u>471.575</u>	<u>33</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 87 der ikke er indregnet i årsrapporten som følge af væsentlig måleusikkerhed. Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.